05/09/2022 17:41 Prefeitura de Ijuí

https://ijui.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=871916624026237698&s=ijui 1/2

Ofício 930/2022
Código nº 871.916.624.026.237.698

Pedido de informação nº 1692/2022
Assunto: Pedido de informação nº 1692/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que associado aos meus respeitosos cumprimentos,
agradeço a preocupação do Vereador Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

Agentes comunitários de Saúde  - 259.368,00 (para 107 agentes com referência no novo piso) Agentes de combate
à Endemias  - 79.992,00 (para 33 agentes com referência no novo piso). Data está no comprovante de recebimento
do recurso em anexo.

—
Andrei Cossetin Sczmanski
Prefeito

Assinado eletronicamente

C/C LEIS

_
Este documento foi assinado digitalmente.

FNS_Fundo_Nacional_de_Saude_ACE.pdf (191,27 KB)  0 downloads

FNS_Fundo_Nacional_de_Saude_ACS.pdf (136,42 KB)  0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código IP 187.109.225.123 05/09/2022 às 17:40

Jandir Andreatta Silva - Chefe de Gabinete GP » CHEFIA DE GABINETE 05/09/2022 às 15:30

(via WEB)

Destinatário

Em 05/09/2022 às 15:30

Andrei S.  CHEFIA DE GABINETE
Câmara Municipal de Ijuí
· 55 3331-0100
CNPJ 89.648.968/0001-32

05/09/2022 às 17:03

https://ijui.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=C18C74AF9103762AA7B7B71C&si=lnTHq7wjuVgetGBvygOEvumE8bbl5BWUyUB5xQTuMYcRJea8DQywZiw7GL60gKYd5AyT5p6OWBu1YmalBB5PzA,,&iea=ODE1MTk=&hp=6782CF9B7DA304F237B4B1A8&d=05&m=09&a=2022
https://ijui.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=A10AB098FF4F6F6A2621A26F&si=lnTHq7wjuVgetGBvygOEvumE8bbl5BWUyUB5xQTuMYcRJea8DQywZiw7GL60gKYd5AyT5p6OWBu1YmalBB5PzA,,&iea=ODE1MTg=&hp=6782CF9B7DA304F237B4B1A8&d=05&m=09&a=2022

05/09/2022 17:41 Prefeitura de Ijuí

https://ijui.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=871916624026237698&s=ijui 2/2

« Voltar - Central de Atendimento

GP » CHEFIA DE GABINETE - Jandir S. assinou digitalmente [Assinatura ICP Brasil] com o

certificado ANDREI COSSETIN SCZMANSKI CPF 002.XXX.XXX-86 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

https://ijui.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=ijui
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://ijui.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=FAF7CDDD52C48B89E3D9F54E&assinado=1&check=1
https://ijui.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=871916624026237698&s=ijui